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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI  

SERVIZI INTEGRATI PER LA GESTIONE E LA MANUTENZIONE 

DELLE APPARECCHIATURE - BIOMEDICHE - (S.I.G.M.A.) 

DELLE AZIENDE DEL SISTEMA SANITARIO (AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., 

I.R.C.C.S.) DELLA REGIONE CAMPANIA 

 

A3 – ELENCO REFERENTI PER IL SOPRALLUOGO 

LOTTO SUBLOTTO AZIENDE SANITARIE NOMINATIVO RECAPITI 

1 

SUB1A AOU SAN GIOVANNI DI DIO RUGGI  D'ARAGONA 
Ing. Angelo 

Marra 

Tel. 089-672039 
Fax. 089-968854; 089-672039 

Cell. 340-7920886 
Email. angelo.marra@sangiovannieruggi.it 

pec. ingegneria.clinica@pec.sangiovannieruggi.it 

SUB1B ASL SALERNO 
Geom. Raffaele 

Epifania 

Tel. 0974/711931 
Cell. 3346695505 

email: r.epifania@aslsalerno.it; 
tecnobiomed@pecaslsalerno.it 

2 

SUB2A ASL CASERTA 
P.T. Giuseppe 

De Matteis 

Tel. 0823-445291 
Cell. 320-2552555 

email: giuseppe.dematteis@aslcaserta1.it 

SUB2B AORN  SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO 
Sig. Vittorio 

Arcangeli 

Tel. 0823-232082 
email: 

tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it 

3 

SUB 3A ASL AVELLINO 

P.O. E D.S. DI ARIANO 

IRPINO 

Andreano 
Raffaele/ Grasso 

Filippo 

Tel. 0825-877536; 0825-877537 
email: randreano@aslavellino.it; 

fgrasso@aslavellino.it 
P.O. E D.S. 
SANT’ANGELO DEI 

LOMBARDI 

Geom. Minicucci 
Carmencita 

Tel. 0827-277224 
email: cminicucci@aslavellino.it 

S.P.S. BISACCIA 
Sig.ra Rosalba 
Castelluccio 

Tel. 0827-877216 
email: rcastelluccio@aslavellino.it 

P.O. SOLOFRA, D.S. 
AVELLINO, D.S. 
ATRIPALDA, D.S. 
MONTEFORTE, D.S. 
BAIANO 

Sig. Claudio 
Pirone 

Tel. 0825-292046 
email: cpirone@aslavellino.it 

SUB 3B ASL BENEVENTO 
Ing. Alberto 
Lombardi 

Tel. 0824-308560/59 
email: alberto.lombardi@aslbenevento1.it  

SUB 3C AORN S. G. MOSCATI 
Ing. Sergio 
Casarella 

Tel. 0825-203538 
Fax. 0825-203387 
Cell. 329-8076210 

email: secasarella@aosgmoscati.av.it 
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SUB 3D AORN G. RUMMO 
Arch. Filippo 

Serino 

Tel. 0824-57523 
email: filippo.serino@ao-rummo.it; 

ingegneria.clinica@ao-rummo.it 

4 SUB 4A ASL NAPOLI 1 CENTRO 

C.P. POGGIOREALE 
Bruno di 

Benedetto 

Tel. 081-2549677 
Fax. 081-6582772 

pec:dir.san.ccpoggioreale@pec.aslna1centro.it 

C.P. SECONDIGLIANO Raffaele De Iasio 
Tel. 081-2546763 
Fax. 081-2546766 

pec:dir.san.cpsecondigliano@pec.aslna1centro.it 

DSB 24 Donato Cassone 
Tel. 081-2547326 
Fax. 081-2547336 

pec:direzione.ds24@pec.aslna1centro.it 

DSB 25 
Rosario 

Portoghese 

Tel. 081-2548042 
Fax. 081-2548051 

pec:direzione.ds25@pec.aslna1centro.it 

DSB 26 
Francesco De 

Luca 

Tel. 081-2548334 
Fax. 081-2548472 

pec:direzione.ds26@pec.aslna1centro.it 

DSB 27 Rosaria Di Mauro 
Tel. 081-2549905 
Fax. 081-2549933 

pec:direzione.ds27@pec.aslna1centro.it 

DSB 28 
Carmina 
Ruggiero 

Tel. 081-2546544 
Fax. 081-2546507 

pec:direzione.ds28@pec.aslna1centro.it 

DSB 29 Luigi Tranchino 
Tel. 081-2545864 
Fax. 081-2545867 

pec:direzione.ds29@pec.aslna1centro.it 

DSB 30 Teresa D’Amora 
Tel. 081-2546315 
Fax. 081-2546310 

pec:direzione.ds30@pec.aslna1centro.it 

DSB 31 
Maria Pia 
Minutella 

Tel. 081-2542306 
Fax. 081-2542307 

pec:direzione.ds31@pec.aslna1centro.it 

DSB 32 Pasquale Passaro 
Tel. 081-2544390 

Fax. 081-25444382 
pec:direzione.ds32@pec.aslna1centro.it 

DSB 33 Donatella Iorio 
Tel. 081-2549145 
Fax. 081-5534440 

pec:direzione.ds33@pec.aslna1centro.it 

O.P.G. 
Salvatore 

Sorrentino 

Tel. 081-2545913 
Fax. 081-2546355 

pec: opg@pec.aslna1centro.it 

P.O.  ASCALESI 
Maria Antonietta 

Parrillo 

Tel. 081-2542113 
Fax. 081-201124 

pec: dir.san.ascalesi@pec.aslna1centro.it 

P.O.  CAPILUPI Gaetano Bizjak 
Tel. 081-8381227 

pec: dir.san.capilupi@pec.aslna1centro.it 

P.O.  INCURABILI Vincenzo Lettini 
Tel. 081-2549493 
Fax. 081-2549368 

pec: dir.san.incurabili@pec.aslna1centro.it 

P.O.  LORETO 

MARE 
Michele 

Mastrojanni 

Tel. 081-2542794 
Fax. 081-201033 

pec: dir.san.loretomare@pec.aslna1centro.it 

P.O.  PELLEGRINI Giuseppe Russo 
Tel. 081-2543552 
Fax. 081-2543466 

pec: dir.san.pellegrini@pec.aslna1centro.it 
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P.O.  S. GIOVANNI 

BOSCO 
Angelo Di 

Pascale 

Tel. 081-2545321 
Fax. 081-2545331 

pec: dir.san.sgbosco@pec.aslna1centro.it 

P.O.  SAN 

GENNARO 
Francesco 

Abbate 

Tel. 081-2545182 
Fax. 081-2545128 

pec: dir.san.sangennaro@pec.aslna1centro.it 

P.O.  SAN PAOLO Maria Pisa 
Tel. 081-2547886 
Fax. 081-2547933 

pec: dir.san.sanpaolo@pec.aslna1centro.it 

PSI NAPOLI EST Nicola Romano 
Tel. 081-2544093 

pec: dir.san.psinapoliest@pec.aslna1centro.it 

PSP C.V. 
EMANUELE 

Giustino De Luca 
Tel. 081-2547620 
Fax. 081-2547663 

pec: dir.san.cve@pec.aslna1centro.it 

PSP ELENA D’AOSTA 
Vincenzo 
Barbarano 

Tel. 081-2543177 
Fax. 081-2543178 

pec: dir.san.edaosta@pec.aslna1centro.it 

PSP L. CRISPI Tommaso Pirozzi 
Tel. 081-2547210 

pec: dir.san.loretocrispi@pec.aslna1centro.it 

RSA FRULLONE 
Armando 
Toscano 

Tel. 081-2549994 
pec: centrogeriatricofrullone@pec.aslna1centro.it 

SUB4B ASL NAPOLI 2 NORD 
Sig. Michele 

Arienzo 

Tel. 081-18840451/52 
Cell. 338-2500385/ 320-4257165 

email: salvatore.flaminio@aslnapoli2nord.it; 
michele.arienzo@aslnapoli2nord.it 

 SUB4C ASL NAPOLI 3 SUD 
Dott. Raffaele 

Infante 

Tel. 0818729053 
Fax 0818729534 
Cell. 3392845272 

Pec: diptl.territorio@pec.aslnapoli3sud.it 

5 

SUB5A AORN A. CARDARELLI 
U.O.S.C. 

G.A.T.P.I. 

Tel. 081-7473084 
Fax. 081-7473094 

email: gatpi.aocardarelli@pec.it 

SUB5B AORN DEI COLLI 
Ing. Gianluca 

Giaconia 

Tel. 081-7062220 
Fax. 081-7062388 
Cell. 3346014213 

email: gianluca.giaconia@ospedalideicolli.it 

SUB5C AOU FEDERICO II 
Ing. Antonietta 

Perrone 
email: antonietta.perrone@unina.it 

SUB5D IRCCS A. PASCALE 
Sig. Raffaele 

Filosa 
Tel. 081-5903760 

email: r.filosa@istitutotumorina.it 

SUB5E AORN SANTOBONO PAUSILIPON 

Sig. Almerindo De 
Nisco per PO 

Santobono 
Sig. Salvatore 

Picardi per PO 
Pausilipon 

Cell. De Nisco 3346048512 
Cell. Picardi 3346048498 

email: a.denisco@santobonopausilipon.it; 
s.picardi@santobonopausilipon.it 

SUB5F AOU SECONDA UNIVERSITÀ DI NAPOLI (SUN) 
Dr. Marcello 

Ciervo 

Tel. 081-081-5667109/7110 
Cell. 3332440377 

email: marcello.ciervo@unina2.it 

 


